MUNICÍPIO DE MONTE ALTO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Monte Alto /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o edital de classificação das provas objetivas do Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 MURILO CÉSAR DE OLIVEIRA SILVA 466283453 10316 62,50  Não 27,50 35,00 15/04/1990 Não

2 NATAN ADRIANO ALEXANDRE 252304652 10247 57,50  Não 32,50 25,00 01/01/1974 Sim

3 ALISON TREVISAN 479252415 10231 57,50  Não 32,50 25,00 01/10/1991 Não

4 PATRÍCIA FERREIRA RODRIGUES 19693495 10190 55,00  Não 37,50 17,50 09/09/1995 Não

5 LUANA DANZE PEDRINHO 417789300 10075 55,00  Não 35,00 20,00 14/11/1983 Não

6 KATHIELY THAIS OMENA PEREIRA 552887754 10109 55,00  Não 32,50 22,50 18/08/1998 Não

7 JOANA PAULA LIMA 289173723 10432 55,00  Não 27,50 27,50 05/08/1975 Não

8 JAQUELINA ELVIRA MARQUES DE OLIVEIRA 179773197 10414 52,50  Não 37,50 15,00 23/10/1968 Não

9 HELOISA EHMKE CARDOSO DOS SANTOS 445037714 10229 52,50  Não 25,00 27,50 02/06/1989 Não

10 KÁTIA GREICE SOUZA FERREIRA DOS SANTOS 18786284 10485 50,00  Não 35,00 15,00 30/03/1994 Não

11 JULIANO PEREIRA NUNES 33069232 10386 50,00  Não 30,00 20,00 20/08/1981 Não

12 AMELINA IASMIN CALEGARI 462085727 10132 50,00  Não 20,00 30,00 31/01/1990 Não

ENFERMEIRO SAÚDE DA FAMÍLIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 TAISON REGIS PENARIOL NATARELLI 464700693 10477 82,50  Não 37,50 45,00 14/08/1990 Não

2 FRANCISLAINE FABIANA DE OLIVEIRA 326984550 10276 70,00  Não 35,00 35,00 06/10/1983 Não

3 ADRIELE DE JESUS LIMA SOUSA 444420526 10121 65,00  Não 37,50 27,50 29/07/1991 Não

4 MATILDE APARECIDA DUARTE DOS SANTOS 227275433 10362 65,00  Não 32,50 32,50 20/06/1969 Não

5 PAMELA CASADO AGUIAR 527609523 10401 65,00  Não 30,00 35,00 01/08/1997 Não

6 KARINA KAJITANI 266531908 10405 65,00  Não 27,50 37,50 17/03/1979 Não

7 ADRIANA DE ARAÚJO MELO 3695032 10183 62,50  Não 35,00 27,50 08/09/1978 Não

8 MARCIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 299007868 10070 55,00  Não 35,00 20,00 27/03/1980 Não

9 FABIO MARCELO MARQUES LUCENA 437080201 10254 52,50  Não 35,00 17,50 28/10/1985 Não

10 JAQUELINE DA SILVA 570984312 10257 52,50  Não 32,50 20,00 20/09/1997 Não

11 BRUNA VIRGINIA SCHINAIDER 496947709 10462 52,50  Não 30,00 22,50 27/05/1994 Não

12 ELEUSA DE FÁTIMA SOUZA BARTHOLOMEU 16443592 10381 52,50  Não 27,50 25,00 20/10/1962 Não

13 FABIANA SERAPIÃO RIBEIRO DOS SANTOS 327765902 10470 52,50  Não 27,50 25,00 29/01/1981 Não

14 JANE SILVIA FALCHI INACIO 411651523 10369 52,50  Não 27,50 25,00 09/09/1982 Não

15 ANDRÉA LISSE CARCINONI 497262514 10147 50,00  Não 32,50 17,50 03/09/1993 Não

16 MIRIA ALVES LIMA 594093375 10215 50,00  Não 30,00 20,00 29/03/1989 Não

17 RAQUEL DE TRAQUI 41002367X 10461 50,00  Não 30,00 20,00 18/01/1994 Não

18 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 466341003 10325 50,00  Não 27,50 22,50 30/11/1989 Não

MÉDICO CARDIOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 PEDRO HENRIQUE BASTO MIRANDA 333634858 10206 66,67  Não 46,67 20,00 15/08/1987 Não

2 JOÃO MOYSES DE PÁDUA SCANDAR 57022083X 10178 63,33  Não 40,00 23,33 12/05/1978 Não

MÉDICO CLINICO GERAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 ALINE GONDIM DELLAPINA 466321740 10072 70,00  Não 50,00 20,00 05/02/1990 Não

2 ROSANA DA COSTA FIGUEREDO G TEDD 327798260 10444 60,00  Não 40,00 20,00 29/07/1987 Não

3 BRUNA ZAVATTI VACCHIANO 436214374 10425 50,00  Não 30,00 20,00 10/07/1996 Não

MÉDICO DERMATOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 ANNA HELENA FERRONATO DA SILVEIRA 484461618 10092 66,67  Não 43,33 23,33 28/07/1992 Não

2 YANNE VILLANOVA BATISTA CORDEIRO 328963483 10200 60,00  Não 36,67 23,33 23/10/1982 Não

MÉDICO DO TRABALHO

Não houve candidato inscrito

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Não houve candidato inscrito

      MUNICÍPIO DE MONTE ALTO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

MÉDICO GINECOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 MARCUS VINICIUS CARAMICO 188232461 10268 56,67  Não 40,00 16,67 01/07/1972 Não

2 CAMILA ABRÃO COSTA BUZETO 437080559 10281 56,67  Não 40,00 16,67 26/06/1985 Não

MÉDICO INFECTOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 LILIANE CRISTINA DE FARIAS C CARREGARI 251709000 10156 77,67 1,00 Não 50,00 26,67 09/07/1986 Não

2 NAIARA RAFAELA RIZZO 44488192X 10133 63,33  Não 40,00 23,33 15/02/1989 Não

3 IZABELA MARIA BARBIZAN 437077287 10118 59,17 2,50 Não 36,67 20,00 10/02/1988 Não

MÉDICO NEUROLOGISTA

Não houve candidato inscrito

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

Não houve candidato inscrito

MÉDICO ORTOPEDISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 EUGENIO FREIRE DE ANDRADE FILHO 14020281X 10008 56,67  Não 30,00 26,67 31/10/1965 Não

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 LUCAS ANTONIO DA COSTA 41164886 10422 60,00  Não 40,00 20,00 06/03/1986 Não

2 DIEGO ARAÚJO SIMAO 30563365 10103 50,00  Não 33,33 16,67 17/04/1982 Não

MÉDICO PEDIATRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 FERNANDA ALEIXO TEIXEIRA 254815686 10182 60,00  Não 36,67 23,33 25/11/1987 Não

2 CARLA AGOSTINHO TECIANO 444882327 10275 56,67  Não 36,67 20,00 25/07/1989 Não

MÉDICO PNEUMOLOGISTA

Não houve candidato inscrito

MÉDICO PSIQUIATRA

Não houve candidato inscrito

MÉDICO REUMATOLOGISTA

Não houve candidato aprovado

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 JULIANA PIACENTE CARBONIERI 337094585 10403 60,00  Não 36,67 23,33 26/03/1983 Não

2 MÔNICA FLÓRIO DOS REIS FERREIRA 255230734 10251 53,33  Não 33,33 20,00 22/10/1975 Não

MÉDICO UROLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 EWERSON KEMEL DE OLIVEIRA 4492965 10483 73,33  Não 50,00 23,33 15/07/1987 Não

MÉDICO VASCULAR

Não houve candidato aprovado

      MUNICÍPIO DE MONTE ALTO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 MÁRCIO RICARDO DA SILVA 263033582 10274 67,50  Não 32,50 35,00 27/11/1978 Não

2 PRISCILLA FABIANA DE FREITAS TURA 624478518 10295 62,50  Não 32,50 30,00 23/02/1971 Não

3 WELLINGTON PEDRAL 430778090 10484 62,50  Não 32,50 30,00 09/02/1987 Não

4 ELEANDRO RODRIGUES DA SILVA 336151056 10307 60,00  Não 35,00 25,00 28/08/1980 Não

5 RITA DE CASSIA LEITE ARVATTI 324727264 10240 60,00  Não 32,50 27,50 07/10/1976 Não

6 SEBASTIÃO SANTOS DUMONT 337771340 10244 60,00  Não 30,00 30,00 23/12/1982 Não

7 ARILDO DE ALMEIDA 419853030 10436 60,00  Não 30,00 30,00 17/10/1985 Não

8 DRIELLI THAMIRES BENIVENTE 430774667 10062 57,50  Não 32,50 25,00 27/04/1988 Não

9 MARIA APARECIDA LALAU DE SOUSA 2526820 10259 57,50  Não 30,00 27,50 09/05/1981 Não

10 MATHEUS HENRIQUE CEBOLA 443416783 10117 57,50  Não 30,00 27,50 06/11/1996 Não

11 RAFAELA LEÃO BORGES DA SILVA 242955433 10130 55,00  Não 35,00 20,00 15/10/1990 Não

12 GIOVANNA LURY MINETA ITODA 44311318X 10397 55,00  Não 35,00 20,00 30/09/1996 Não

13 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 455276298 10065 55,00  Não 32,50 22,50 14/08/1987 Não

14 MIRIAM MAGDA DA COSTA 291028081 10026 55,00  Não 30,00 25,00 25/03/1962 Não

15 MICHELE DA SILVA FERREIRA 19589832 10328 55,00  Não 30,00 25,00 11/03/1987 Não

16 SABRINA CAROLINY DA SILVA BORGES 442610361 10152 55,00  Não 25,00 30,00 17/11/1994 Não

17 ELAINE CRISTINA MARTINS 430770145 10110 52,50  Não 37,50 15,00 11/11/1982 Não

18 FERNANDA OLIVIA DE CASTRO LIMA SILVA 430787145 10085 52,50  Não 30,00 22,50 17/09/1981 Não

19 CARLOS DANIEL POSTELLARO 499151835 10360 52,50  Não 30,00 22,50 04/01/1996 Não

20 PATRICK IZILDO CHIMINELLI 405391821 10197 52,50  Não 27,50 25,00 14/04/1988 Não

21 SUELI LEANDRA GARCIA CACIATORI 254815406 10003 50,00  Não 32,50 17,50 18/09/1975 Não

22 NEIDE MARIA MESSIAS DA SILVA 351811971 10055 50,00  Não 32,50 17,50 13/06/1977 Não

23 NATALIA FERNANDES DOS SANTOS 499436726 10474 50,00  Não 32,50 17,50 10/02/1996 Não

24 ANDRÉIA CRISTINA SCATOLINI 433869185 10404 50,00  Não 30,00 20,00 03/12/1985 Não

25 PAMELA MICHELI WADA 460067229 10019 50,00  Não 30,00 20,00 07/07/1989 Não

26 ELIANE APARECIDA NASCIMENTO 325764633 10035 50,00  Não 27,50 22,50 29/08/1980 Não

27 CAMILA DA SILVA AGUIAR 484702634 10149 50,00  Não 27,50 22,50 03/08/1992 Não

28 JAICY APARECIDA CARVALHO DA COSTA 488386081 10233 50,00  Não 25,00 25,00 13/08/1992 Não

29 VICTOR DANIEL BARATTO 478552956 10090 50,00  Não 20,00 30,00 04/12/1997 Não

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de

Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de Nascimento

/ DF = Candidato com Deficiência

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 NATAN ADRIANO ALEXANDRE 252304652 10247 57,50  Não 32,50 25,00 01/01/1974 Sim

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de

Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de Nascimento

/ DF = Candidato com Deficiência

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão Especial
do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura de Monte Alto, localizado na
Rua Doutor Raul da Rocha Medeiros nº. 1390, Centro, Monte Alto /SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Monte Alto, 28 de fevereiro de 2020.

JOÃO PAULO DE CAMARGO VICTÓRIO RODRIGUES
Prefeito do Município de Monte Alto/SP